



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
20 de junio de  
2022 17:19:17

Factura  
FAC1\_0011009

**Folio Fiscal**  
AEB287B7-DA4C-4F5A-885A-  
C48643464E6C

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTZ038	30102304	2	<b>A-160 ZINTRO CAL. 18</b>	H87	PIEZA	\$392.24	\$784.48
PTR008	30102304	2	<b>PTR 2" C.14</b>	KGM	KILOS	\$633.62	\$1,267.24
PTR004	30102304	4	<b>PTR 1 1/2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$457.75	\$1,831.00
PTR022	30102304	3	<b>PTR 2" X 1" C.14</b>	H87	PIEZA	\$464.65	\$1,393.95
H.PRA004	31211518	2	<b>PRIMER GRIS SECADO RAPIDO 1 LT</b>	LTR	LITRO	\$136.20	\$272.40
H.DIS029	27112838	5	<b>DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778</b>	H87	PIEZA	\$9.48	\$47.40
SOL069	30263600	1	<b>SOLERA DE 1/2 X 1/8 MOLINO</b>	H87	PIEZA	\$80.26	\$80.26

Total Con Letra  
SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 5,676.73  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 908.27  
 TOTAL: 6,585.00

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|AEB287B7-DA4C-4F5A-885A-  
 C48643464E6C||FIN1203015|JA|fUf9TXYjyVdY7KAr6RhrEnv2WRlscycSWAh0PN+ue4qyLctPj3FJOKI9MARttmr9/PVGA9gfZA3+1Geg1E98YU5PveYQ6d7ZqWYjA6GPeU5iUxdkmwOtqakF3Hrh86CyEZNz0MVEfoelCz99mthxnBKDYwfUnkjiMxRYYHJfUaKOqmJTA0CtQPfYpGrhmfeCcaHr9dx/vhnoYPdyDysNt1fAZBBFAEIMFmp+mtRDwZUhoP/nLa1wslWGYzkSI25RLx6awG9TFTp/juUR/4/oTWjplMQ4qvljJAW2eg2P++xznAb8G0np2apYbESSFPLROJ19RtOeRC3tx3Nso472w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 fUf9TXYjyVdY7KAr6RhrEnv2WRlscycSWAh0PN+ue4qyLctPj3FJOKI9MARttmr9/PVGA9gfZA3+1Geg1E98YU5PveYQ6d7ZqWYjA6GPeU5iUxdkmwOtqakF3Hrh86CyEZNz0MVEfoelCz99mthxnBKDYwfUnkjiMxRYYHJfUaKOqmJTA0CtQPfYpGrhmfeCcaHr9dx/vhnoYPdyDysNt1fAZBBFAEIMFmp+mtRDwZUhoP/nLa1wslWGYzkSI25RLx6awG9TFTp/juUR/4/oTWjplMQ4qvljJAW2eg2P++xznAb8G0np2apYbESSFPLROJ19RtOeRC3tx3Nso472w==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 fSeNayerVrGwi6+DZJAhwTQ/jX4LXsIRC3aL6pA5eRHWsiZxbvB/GSecs7lkHXWovXmea95N5qu3Qdw3CKNHJQz9uYVcucRiKlj5Ec/vvBYFaqIvdMKIje62ux5RRi3ETyNKS0KzbHoLyYmVnXF2pw8tau6h5TVV+kOigE0Dr1j5OhUGM3SR0tOX4r6VeuRLuzXeo5/Tja4YR/r/SoOSXREP2M34AqM7xs1xBdsYgoNkbqZla/WN6rm447y5OQidB+0C/mi1hxqQGlzFf0D1CRQJ1tcK0IOFwpsCx2aKQ8FISRSRM60Po2s97LaznfewMqdp7Zw+urqBx7oMxMQJw==

OBSERVACIONES  
 CALLE GUADALUPE VICTORIA # 17 COLONIA BENITO JUAREZ

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 20 de junio de 2022 17:19:14	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	20 de junio de 2022 17:19:17	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0011413		